

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 015/2020 - PROCESSO N.º 27.432/2019**  
**EMITIDO EM: 23/07/2020**

**FIRMA: Andri Soluções Comércio de Suprimentos Eireli-ME**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
6	500	Unid	Caixa para arquivo morto em papelão, medindo 350x135x240	R\$ 1,45	R\$ 725,00	ARQUIVO
7	1.000	Unid	Caneta esferográfica escrita média, cor azul – corpo transparente, cor da tampa indica cor da tinta, ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio	R\$ 0,44	R\$ 440,00	KIT
14	100	Tubo	Cola em bastão – frasco de 10g	R\$ 0,64	R\$ 64,00	LEO & LEO
17	100	Unid	Caderno espiral ¼ c/ 96fls	R\$ 2,15	R\$ 215,00	KAJOMA
19	200	Frasco	Líquido corretivo a base d'água, atóxico, inodoro, com pincel, contendo 18ml	R\$ 1,05	R\$ 210,00	KIT
26	100	Unid	Extrator de grampo/espátula galvanizada	R\$ 0,64	R\$ 64,00	CARBRINK
27	3.000	Unid	Envelope branco tipo ofício tamanho 114x229	R\$ 0,08	R\$ 240,00	MAITRA
30	200	Caixa	Elástico látex amarelo – nº18 – pacote com 50g	R\$ 1,40	R\$ 280,00	PREMIER
37	12	Unid	Fita para máquina de escrever	R\$ 3,80	R\$ 45,60	COLORPRINT

Estado do Rio de Janeiro  
Prefeitura Municipal de Valença  
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

85	200	Unid	Pasta plástica aba com elástico 335x245x50	R\$ 1,50	R\$ 300,00	PLASCONY
86	80	Unid	Dispenser/suporte para álcool em gel ou sabonete líquido. Bico dosador. Corpo/espaco transparente - permite visualizar quando o líquido está acabando. Fixado com parafusos. Capacidade: ao menos 800ml. Parafuso e bucha para ser fixado na parede incluso.	R\$ 13,00	R\$ 1.040,00	NOBRE
				<b>Total</b>	<b>R\$ 3.623,60</b>	
			<b>Validade da Proposta</b>		60 dias	